证券代码：600794          证券简称：保税科技          编号：临 2021-008

张家港保税科技（集团）股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、本次权益变动属于股东增持股份，不触及要约收购，不会导致公司控股

股东或者实际控制人发生变化；

2、本次权益变动完成后，信息披露义务人共青城胜帮凯米投资合伙企业（有

限合伙）将成为公司持股 5%以上的股东。

张家港保税科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“保税科技”）

于 2021年 3月 25日收到公司股东共青城胜帮凯米投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“胜帮凯米”）发来的《保税科技简式权益变动报告书》，告知公司胜帮

凯米以自有资金通过大宗交易方式增持公司股份 32,881,519股，占公司总股本

的 2.71%。增持完成后，胜帮凯米持有公司 93,338,882 股，占公司总股本 7.70%，

成为公司持股 5%以上的股东。具体情况如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人基本情况

名称：共青城胜帮凯米投资合伙企业（有限合伙）

住所：江西省九江市共青城基金小镇内

法定代表人：荣先奎

注册资本：500,000万人民币

统一社会信用代码：91360405MA38M58048

类型：有限合伙企业

经营范围：股权投资，项目投资（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存

款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务；依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限：2019年5月31日至2026年05月30日

共青城胜帮凯米投资合伙企业（有限合伙）合伙人情况

合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例

陕西煤业化工集团有限责任公司 480,000.00 96.00%

胜帮科技股份有限公司 15,000.00 3.00%

共青城胜帮投资管理有限公司 5,000.00 1.00%

共青城胜帮凯米投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人为共青城胜帮

投资管理有限公司（以下简称“胜帮投资”），基本信息如下：

名称：共青城胜帮投资管理有限公司

住所：江西省九江市共青城基金小镇内

法定代表人：荣先奎

注册资本：5,000万人民币

统一社会信用代码：91360405MA38ATBF6H

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：资产管理，投资管理（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存

款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务；依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限：2018年12月24日至2038年12月23日

共青城胜帮投资管理有限公司董事、监事、高级管理人员信息

姓名 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区的居留权

荣先奎
总经理

执行董事
中国 上海 否

沈和平 监事 中国 上海 否

聂群 风控 中国 上海 否

（二）信息披露义务人本次权益变动情况

股东名称 股份性质
权益变动前持股情况 权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

胜帮凯米 普通股 60,457,363 4.99% 93,338,882 7.70%

信息披露义务人胜帮凯米自2021年1月12日至2021年3月25日，通过大宗交易

的方式增持公司股份93,338,882股，占公司总股本的7.70%。具体情况如下：

股东名称 交易方式 交易时间 交易数量（股） 比例（%）

胜帮凯米 大宗交易

2021年1月12日 1,600,000 0.1320

2021年1月14日 1,683,900 0.1389

2021年1月18日 1,700,000 0.1402

2021年1月20日 1,580,000 0.1303

2021年1月22日 3,464,700 0.2858

2021年1月26日 7,727,900 0.6375

2021年1月27日 8,087,600 0.6672

2021年1月28日 2,293,200 0.1892

2021年1月29日 11,676,563 0.9633

2021年2月1日 2,571,700 0.2122

2021年2月2日 9,142,500 0.7542

2021年2月3日 6,989,300 0.5766

2021年2月4日 1,940,000 0.1600

合计 60,457,363 4.9874

2021年3月25日 32,881,519（单笔） 2.7127

合计 93,338,882 7.7001

注：上述表格中比例合计数直接相加之和可能在尾数上存在差异，系计算中四舍五入造成。

胜帮凯米目前所持保税科技股票全部为无限售条件流通股，不存在其他股份

权利限制情况，如质押、冻结等。

二、所涉及后续事项

1、上述公司股东权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次股东权益变动信息披露义务人胜帮凯米按规定编制并披露了简式权

益变动报告书，具体内容详见刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和

《上海证券报》的《保税科技简式权益变动报告书》。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

张家港保税科技（集团）股份有限公司董事会

2021年 3月 27日